
 

 

        Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 16. 8. 2023 

 

 
 

I. 

Smluvní strany 

 
1. Česká republika - Okresní soud v Kolíně 
se sídlem Kmochova 144, 280 02 Kolín 
zastoupená: Mgr. Markétou Šottovou, předsedkyní soudu 
IČO: 00024520 
DIČ: není plátce DPH 
bankovní spojení: ČNB Praha 
č.ú.: 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné      
 
 
2. JM - Elektro s.r.o. 
se sídlem Jana Palacha 1297 - Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
zastoupen: Martinem Jirků, jednatelem 
zapsán v OR vedeným Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 25942 
IČO: 27557766 
DIČ: CZ27557766 
v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 25942 
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 
 

uzavřely tento Dodatek č. 2 
 
 

II. 

Termín dokončení díla, předání a převzetí 
 
 

1. Článek IV. Čas plnění odstavec 2. se mění takto: 
Zhotovitel se zavazuje provést dílo vymezené v čl. III. Smlouvy o dílo ze dne 16. 8. 2023 
a v Dodatku č. 1 ke Smlouvě ve lhůtě do 31. 5. 2024.    

 
2. Důvody prodloužení termínu dokončení díla jsou na straně objednatele a byly zapříčiněny 

nutnými vícepracemi, jejichž potřebnost vyvstala až po započetí provádění díla a v jeho 
průběhu. Konkrétně jde o současné vyřešení slaboproudých rozvodů (zejména CCTV) 
včetně nových kabelových tras a jejich zapravení, výměna sádrokartonových příček 
v 3NP namísto stávajících nevyhovujících staticky ani z požárně-bezpečnostních důvodů. 
Dalším důvodem na straně objednatele je prodlení s dodávkou nových svítidel, kterou 
zajišťoval objednatel na základě samostatného výběrového řízení, jehož financování bylo 
dořešeno a zboží dodáno až po zahájení prací.   
 

3. Prodloužení termínu dokončení díla tak leží na straně objednatele, čl. XIV. Úrok 
z prodlení a smluvní pokuty odst. 2 Smlouvy o dílo ze dne 16. 8. 2023 se tak do nově 
stanoveného termínu dokončení v odstavci 1 tohoto článku neuplatní.  

 
 



 

 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
 
l. Ostatní články Smlouvy i Dodatku č. 1 zůstávají beze změn. 
 
2. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 2 byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
že si jeho obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 
 
3. Tento Dodatek č. 2 vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami. 
 
 
V Kolíně                                                                                                V Pardubicích 
 
 
 
 
 
 
…………                                                           ………
  za objednatele                                                                                        za zhotovitele 

 
 
 


